3

СОВЕТ
 ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

 Р Е Ш Е Н И Е

24 июня 2016 года                         г.Михайловск                                            № 388

О внесении изменений в некоторые решения Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края, Регламентом Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края, Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:
	1.Внести в Положение о комитете Совета Шпаковского                       муниципального района Ставропольского края по регламенту и организации деятельности Совета, утвержденное решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 21 декабря 2012 года №11 (далее - Положение) следующие изменения:
1.1.В пункте 2.2. раздела 2 Положения	слова «главы Шпаковского муниципального района Ставропольского края (далее-глава района), его заместителей» заменить словами «председателя Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края (далее-председатель Совета района), его заместителя».
1.2.В пункте 3.1. раздела 3 Положения	слова «главы района, его заместителей» заменить словами «председателя Совета района, его заместителя».

2.Внести в Положение о комитете Совета Шпаковского               муниципального района Ставропольского края по бюджету и экономической политике, утвержденное решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 21 декабря 2012 года №12 (далее - Положение) следующие изменения:
	2.1.В пункте 2.3. раздела 2 Положения	слова «главой администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края» заменить словами «главой Шпаковского муниципального района Ставропольского края».
2.2.В пункте 4.1. раздела 4 Положения слова «главы Шпаковского муниципального района Ставропольского края (далее-глава района)» заменить словами «председателя Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края (далее-председатель Совета района)».
2.3.В пункте 4.2. раздела 4 Положения слова «главе района» заменить словами «председателю Совета района».
2.4.В пункте 4.3. раздела 4 Положения слова «главой района» заменить словами «председателем Совета района».
2.5.В пункте 5.3. раздела 5 Положения слова «с главой района» заменить словами «с председателем Совета района».
2.6.В пункте 5.4. раздела 5 Положения слова «главы района» заменить словами «председателя Совета района».

	3.Внести в Положение о комитете Совета Шпаковского               муниципального района Ставропольского края по социальной политике, утвержденное решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 21 декабря 2012 года №13 (далее - Положение) следующие изменения:
3.1.В пункте 3.2. раздела 3 Положения слова «главой Шпаковского муниципального района Ставропольского края (далее-глава района)» заменить словами «председателем Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края (далее-председатель Совета района)».
3.2.В пункте 4.1. раздела 4 Положения слова «главы района» заменить словами « председателя Совета района».
3.3.В пункте 4.2. раздела 4 Положения слова «главе района» заменить словами «председателю Совета района».
3.4.В пункте 4.3. раздела 4 Положения слова «главой района» заменить словами «председателем Совета района».
3.5.В пункте 5.3. раздела 5 Положения слова «с главой района» заменить словами «с председателем Совета района».
3.6.В пункте 5.4. раздела 5 Положения слова «главы района» заменить словами «председателя Совета района».

	4.Внести в Положение о комитете Совета Шпаковского               муниципального района Ставропольского края по  местному самоуправлению и безопасности,  утвержденное решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 21 декабря 2012 года №14 (далее - Положение) следующие изменения:
4.1.В пункте 3.2. раздела 3 Положения слова «с главой района» заменить словами «с председателем Совета района».
4.2.В пункте 4.1. раздела 4 Положения слова «главы района» заменить словами «председателя Совета района».
4.3.В пункте 4.2. раздела 4 Положения слова «главе района» заменить словами «председателю Совета района».
4.4.В пункте 4.3. раздела 4 Положения слова «главой района» заменить словами «председателем Совета района».
4.5.В пункте 5.3. раздела 5 Положения слова «с главой района» заменить словами «с председателем Совета района».
4.6.В пункте 5.4. раздела 5 Положения слова «главы района» заменить словами «председателя Совета района».

5.Внести в Положение о комитете Совета Шпаковского               муниципального района Ставропольского края по  аграрным вопросам         природопользованию и экологии,  утвержденное решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 21 декабря 2012 года №15 (далее - Положение) следующие изменения:
5.1.В пункте 2.5. раздела 2 Положения слова «с главой Шпаковского муниципального района Ставропольского края» заменить словами                    «с председателем Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края (далее-председатель Совета района)».
5.2.В пункте 3.2. раздела 3 Положения слова «с главой района» заменить словами «с председателем Совета района».
5.3.В пункте 4.1. раздела 4 Положения слова «главы района» заменить словами «председателя Совета района».
5.4.В пункте 4.2. раздела 4 Положения слова «главе района» заменить словами «председателю Совета района».
5.5.В пункте 4.3. раздела 4 Положения слова «главой района» заменить словами «председателем Совета района».
5.6.В пункте 5.3. раздела 5 Положения слова «с главой района» заменить словами «с председателем Совета района».

6.Внести в Положение о комитете Совета Шпаковского               муниципального района Ставропольского края по  промышленности и          жилищно - коммунальному хозяйству,  утвержденное решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 21 декабря 2012 года №16 (далее - Положение) следующие изменения:
	6.1.В подпункте 2.4.3. пункта 2.4. раздела 2 Положения слова «администрацией Шпаковского района Ставропольского края» заменить словами  «главой Шпаковского муниципального района Ставропольского края».
	6.2.В пункте 4.1. раздела 4 Положения слова «главы Шпаковского муниципального района Ставропольского края (далее-глава района)» заменить словами «председателя Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края (далее-председатель Совета района)».
6.3.В пункте 4.2. раздела 4 Положения слова «главе района» заменить словами «председателю Совета района».
6.4.В пункте 4.3. раздела 4 Положения слова «главой района» заменить словами «председателем Совета района».
6.5.В пункте 5.3. раздела 5 Положения слова «с главой района» заменить словами «с председателем Совета района».

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета
Шпаковского муниципального
района Ставропольского края                                                         Ю.Ф.Качанов